CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Cena za predmet Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zák. č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

a) cena za paušálne služby systémovej podpory definované v Prílohe č.1 bod A) vo výške 

5 973,00 EUR bez DPH (slovom: päťtisícdeväťstosedemdesiattri eur bez DPH) 

za kalendárny mesiac, 

b) cena za aplikačnú podporu definovanú v Prílohe č.1 bod B) realizovanú na základe 

písomných objednávok nad rámec paušálnych služieb, sa bude fakturovať na základe 

podpísaného akceptačného protokolu ako povinnej súčasti faktúry vo výške 75,00 EUR

[...]

V prípade, ak Poskytovateľ poruší svoje povinnosti uvedené v  článku 5 body 5.4 a nasl. 

tejto Zmluvy, a svoje porušenie neodstráni ani v dodatočnej lehote, ktorú mu poskytne 

Objednávateľ, je Poskytovateľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 

15 000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc eur) za každé jednotlivé porušenie osobitne. Zaplatenie 

zmluvných pokút nezbavuje Poskytovateľa  zodpovednosti za spôsobenú škodu, ktorá 

vznikla z porušenia zmluvnej povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou a povinnosti  

uhradiť ju v plnom rozsahu.